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YHWUKanbHbI MPOrpaMMHbIA KIKOY:

[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANUCHI0

®WO: Mnewakos Bnagnmup AnekcaHaposuy

cf3461e360a6506473208a5cc93ea97a503bcf72

YTBepXxaato:
MO Hay4HOW U
 pabote
AA. CMbILWnseB

3aHATWI NO Nporpammam MoAroTOBKM HayYHbIX U Hay4YHO-NefarorMyecKnx Kaapos
Ha 1 cemectp 2025-2026 y4yebHoro roga

HasBaHvie AVCLMNNHBI
"

I
Vctopust n dmnocodms

HayKm

AHITMIACKMIA A3bIK

HemeLKuii A3bIK

Megarornka n NCUxonorus
BbICLLEI LUKOSbI 1

My6nvKaumnoHHas

aKTUBHOCTb Hay4HO-
nefarornyeckoro

paboTHMKA: OCHOBbI
akajeMmnyeckoro I
NnUCbMa, COBPEMEHHbIE
HayKOMeTpuyeckue

CUCTEMbI U MHAEKCHI
Hay4HOro LMTUPOBaHUSA

3aB. acnmpaHTypoit

Cpokw, Bpems 3aHATUIA

Hepen [eHb Hepenu

Cpena
Cpegna
INoHefeNbHUK
NoHefeNnbHUK
NoHefeNbHUK

NoHefeNbHUK

BTopHUK

Cpega

1 rog 0by4yeHus

Bpemsa

17-45

17-45
19-20

12-15
17-45
17-45

17-45

14-00
16-00

16-00
17-45

Ayauto

puist
416
416
406
406
402

402

316

414

CocrTaB cnyLuaTenei:

2 rofi 06y4yeHus

q erclgll/zlafa}enﬂ Hanpa./IeHVs NOATOTOBKN
PENoA (npodhnnb)
KEaH(é; AcnvipaHTbl 1roga
AP 00yyeHus
Bnagumuposuy
Kocayesa
TaTtbaHa 1rpynna
AneKcaHpoBHa
TvmodeeBa
EneHa 2 rpynna
BukTopoBHa
gaagﬁg:a AcnupaHTbl 2 roga
06y4eHus
["eHHagbeBHa
%/(:iz Ha AcnupaHTbl 2 roga
P 06y4eHns
MwuxavinoBHa

E.N. MalwkunHa



