

Документ подписан простой электронной подписью
 Информация о владельце:
 ФИО: Плешаков Владимир Александрович
 Должность: Врио ректора
 Дата подписания: 05.09.2025 15:26:44
 Уникальный программный ключ:
 cf3461e360a6506473208a5cc93ea97a503bcf72



Утверждаю:
 Проректор по научной и
 инновационной работе
 А.А. Смышляев
 31.08.2025

РАСПИСАНИЕ

занятий по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров
 на 1 семестр 2025-2026 учебного года

1 год обучения

Название дисциплины	Сроки, время занятий				Ф.И.О. преподавателя	Состав слушателей: направления подготовки (профиль)
	№ недел и	День недели	Время	Аудито рия		
История и философия науки	I	Среда	17-45	416	Иванов Андрей Владимирович	Аспиранты 1 года обучения
	II	Среда	17-45 19-20	416		
Английский язык	I	Понедельник	12-15	406	Косачева Татьяна Александровна	1 группа
	II	Понедельник	17-45	406		
Немецкий язык	I	Понедельник	17-45	402	Тимофеева Елена Викторовна	2 группа
	II	Понедельник	17-45	402		

2 год обучения

Педагогика и психология, высшей школы	II	Вторник	14-00 16-00	316	Баринова Наталья Геннадьевна	Аспиранты 2 года обучения
Публикационная активность научно-педагогического работника: основы академического письма, современные наукометрические системы и индексы научного цитирования	I	Среда	16-00 17-45	414	Зуева Екатерина Михайловна	Аспиранты 2 года обучения

Зав. аспирантурой

Е.И. Машкина